



PALVELUEHDOT KORTTITULKINNOI

PALVELUEHDOT

Käyttämällä palveluitani hyväksyt nämä oheiset palveluehdot. Tähän dokumenttiin on poimittu korttitulkintoihin liittyvät ehdot. Löydät palveluehtosivun kokonaisuudessaan osoitteesta <https://tarotkettu.fi/palveluehdot-tietosuojalauseke/>.

Jos sinulla herää mitä tahansa kysymyksiä palveluehtoihin liittyen, voit lähettää viestiä osoitteeseen tulkinnat@tarotkettu.fi.

KORTTITULKINTA

Ensisijaisen tärkeää on huomioida, että tulkintapalveluni eivät ole lääketieteellisiä palveluita, eikä niitä ole tarkoitettu ratkaisemaan mielenterveyden ongelmia. Minulla ei ole terveydenhuoltoalan koulutusta eikä pätevyyttä. En tee tulkintoja, joiden aihe on terveyteen tai sairauteen liittyvää. Jos sinulla on terveyteen liittyviä huolia, ota yhteys terveydenhuollon asiantuntijaan.

Korttitulkinnat ovat hyvin yksilöllisiä ja ne ymmärretään aina hyvin subjektiivisesti. Etukäteen ei voi tietää, miellyttääkö tekemäni tulkinta sinua tai vastaako se kysymykseesi. Hyväksyt tämän, kun ostat minulta palveluita.

Pyrin kertomaan palveluistani mahdollisimman avoimesti etukäteen ja vastaamaan kaikkiin kysymyksiin, jotta väärinymmärryksiltä vältytään. Toteutan myös kaikki palveluni mahdollisimman hyvin, koska teen niitä kutsumuksesta ja aidosti sydämeni pohjasta. Haluan, että olet tyytyväinen ostamaasi palveluun.

Korttien kertoma viesti jää tulkinnassa asiakkaan hyödynnettäväksi ja käytettäväksi sellaisella tavalla ja syvyydellä kuin sen kokee. Ostaessa tulkinnan voi olla mahdollista, että tulkinnan viesti ei miellytä asiakasta tai tulkinta kokonaisuudessaan ei ole asiakkaalle mieleinen. Tätä kannattaa pohtia ennen ostopäätöstä.

En ennusta korteista tai anna suoria vastauksia. Korttitulkinta on mielestäni parhaimmillaan silloin, kun se herättää uusia näkökulmia ja ajatuksia, tai tuo esiin jotain sellaista, mitä asiakas ei ole tullut ajatelleeksi. Nämä ovat hyvin subjektiivisia asioita, eikä tulkinnan viestiä voida etukäteen määritellä. Ostamalla palveluita asiakas hyväksyy tämän.

En tee tulkintoja seuraavista aiheista: sairaudet, terveydentila, tulevaisuuden ennustaminen, taloudelliset asiat, muiden henkilöiden asioihin tai tunteisiin liittyvät kysymykset. Voin myös harkinnan mukaan kieltäytyä tekemästä tulkintaa jostakin muusta syystä, jos koen, että se on etiikkani vastaista.

Teen kaikki tulkinnat luottamuksellisesti, enkä anna mitään tietoja tulkintoihin liittyen ulkopuolisille henkilöille. Referenssit ja suosittelut pyydän aina erikseen, erillisellä hyväksynnällä.